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Godkänd av lörsta kammaren den 16 april 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 16 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående beredande av medel för utförande av 
vissa restaureringsarbeten å Venngarns slott.

(Statsutskottets utlåtande nr 49.)

. Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 4 mars 1932 dagtecknad proposition, nr 
189, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föresla
git riksdagen medgiva, att av de vid utgången av budgetåret 1930/1931 
förefintliga reservationerna å det i riksstaten för samma budgetår anvi
sade extra reservationsanslaget, att utgå av statsverkets fond av rusdrycks- 
medel, till paviljong vid statens vårdanstalt å Venngarn för alkoholister 
må för utförande i huvudsaklig överensstämmelse med av departements
chefen förordat förslag av vissa restaureringsarbeten å Venngarns slott 
användas ett belopp av högst 15,000 kronor.

Av utredningen i ärendet framgår, att ett skyndsamt verkställande av 
de arbeten, varom fråga är, måste anses vara av behovet påkallat samt 
att ett uppskov med arbetena skulle medföra ökade kostnader. Riksdagen 
bar därför ansett sig böra anvisa erforderliga medel för ändamålet.

Då storleken av det äskade anslagsbeloppet samt sättet för medlens be
stridande icke givit riksdagen anledning till erinran, får riksdagen alltså 
anmäla, att riksdagen medgivit, att av de vid utgången av budgetåret 
1930/1931 förefintliga reservationerna å det i riksstaten för samma bud
getår anvisade extra reservationsanslaget, att utgå av statsverkets fond 
av rusdrycksmedel, till paviljong vid statens vårdanstalt å Venngarn för 
alkoholister må för utförande i huvudsaklig överensstämmelse med av 
departementschefen i statsrådsprotokollet över socialärenden den 4 mars 
1932 förordat förslag av vissa restaureringsarbeten å Venngarns slott an
vändas ett belopp av högst 15,000 kronor.

Stockholm den 16 april 1932.

Meni undersåtlig vördnad.


